
 

 

UCHWAŁA NR L/354/2023 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektu sportowego Orlik 2012 wraz z funkcjami 

lekkoatletycznymi w Granowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  

nr 40 ze zmianami), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 9.11.1995 r. o ochronie zdrowia 

przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 700), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z obiektu sportowego "Orlik 2012" wraz z funkcjami 

lekkoatletycznymi w Granowie w brzmieniu załącznika do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVI/170/2009 Rady Gminy Granowo z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu korzystania z obiektu sportowego ORLIK 2012 w Granowie (Dz.Urz.Woj. 

Wielkopolskiego Nr 10 poz.338 z dnia 15.01.2010 r.). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Bielawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 10004



Załącznik do uchwały Nr L/354/2023 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 30 października 2023 r. 

Regulamin korzystania z obiektu sportowego „Orlik 2012”  wraz z funkcjami lekkoatletycznymi 

w Granowie 

1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z obiektu sportowego „Orlik 2012” wraz z funkcjami 

lekkoatletycznymi znajdującego się przy ul. Sportowej 1 w Granowie . 

2. Administratorem kompleksu sportowego „Orlik 2012” jest Gmina Granowo. 

3. Korzystający z obiektu zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz stosowania się do 

uwag instruktora sportu. 

4. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

5. Boiska są czynne w terminach: 

a.od poniedziałku do piątku dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w godz. 800- 1400 

b.dla wszystkich chętnych: 

- poniedziałek-piątek – 1500-2100 

- sobota, niedziela – 1100-1800 (okres zimowy) 

- sobota niedziela – 1100-2100  (okres letni) 

6. W następujące dni świąteczne: Nowy Rok, 1 święto Wielkanocne, Boże Ciało, 1 Listopada, 

11 Listopada, 1 święto Bożego Narodzenia, boiska są nieczynne. 

7. Zajęcia koordynują pracownicy zatrudnieni na obiekcie sportowym „Orlik 2012”. 

8. W celu koordynacji zajęć, wprowadza się wcześniejszą, z minimum jednodniowym wyprzedzeniem, 

rezerwację na określony dzień i godzinę. 

9. Osoby korzystające z obiektu mogą użytkować pomieszczenia socjalne (szatnia, sanitariaty). 

10. Bieżnia lekkoatletyczna jest ogólnie dostępna z wyłączeniem czasu, w którym rozgrywane są mecze lub 

inne, zorganizowane imprezy sportowo-rekreacyjne. 

11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zajęcia na obiekcie mogą zostać zawieszone. 

12. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom obiektu i boisk oraz korzystania z boisk zgodnie 

z ich przeznaczeniem, zabrania się: 

- używania butów piłkarskich na wysokich, metalowych kołkach oraz kolców, 

- wprowadzania i użytkowania innego sprzętu, np. rower, deskorolka, wrotki, itp., 

- niszczenia urządzeń sportowych oraz płyty boiska, 

- korzystania z boiska głównego podczas korzystania z bieżni lekkoatletycznej przez inne osoby, 

- zaśmiecania, wnoszenia opakowań metalowych oraz szklanych, 

- sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych, 

z zastrzeżeniem możliwości sprzedaży, podawania oraz spożywania napojów zawierających nie więcej niż 

4,5% podczas zorganizowanych imprez gminnych, 

- przeszkadzania w zajęciach i zakłócania porządku, 

- przebywania osobom do lat 13 po zmroku bez opiekuna, 

- wprowadzania zwierząt bezpośrednio na boiska oraz bieżnię. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10004



13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z bieżni lekkoatletycznej zgodnie 

z jej przeznaczeniem, zabrania się: 

- niszczenia nawierzchni bieżni lekkoatletycznej, 

- chodzenia po nawierzchni bieżni z kijkami nordic walking, 

- poruszania się po nawierzchni bieżni jakimikolwiek pojazdami (z rowerami, rolkami i wrotkami włącznie) 

- użytkowania bieżni w obuwiu innym niż obuwie sportowe (dopuszcza się stosowanie obuwia 

lekkoatletycznego z kolcami zgodnymi z wytycznymi WWA), 

- korzystania z bieżni w obuwiu podkutym częściami metalowymi oraz w obuwiu sportowym typu kolce lub 

buty piłkarskie, 

- wnoszenia zanieczyszczeń na nawierzchnię bieżni, 

- przyklejania gumy do żucia do nawierzchni bieżni, 

- rozpalania ognisk i wnoszenia otwartego ognia (race, pochodnie, itp.) na nawierzchnię bieżni. 

14. Na obiekcie sportowym „Orlik 2012” wprowadza się strefę wolną od dymu tytoniowego, pary 

z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego. 

15. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektu można zgłaszać do Administratora. 

16. Do egzekwowania postanowień niniejszego regulaminu upoważnieniu są pracownicy zatrudnieni na 

obiekcie sportowym „Orlik 2012”. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Bielawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10004


		2023-11-15T11:50:34+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




